
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 1 • 

Приказ 

02.09.2024 г. №150 

О зачислении воспитанников на обучение по общеразвивающим 

дополнительным образовательным программам в 2024-2025 учебном году 

Руководствуясь Федеральным Законом от 29 .1 2.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», порядком организации и 

осуществления образовательной деятельности по дополнительным 

общеобразовательным программам в МБДОУ д/с комбинированного вида No 1, 
на основании заявлений родителей (законных представителей), приказываю: 

1. Зачислить с 02.09.2024 учащихся на обучение по дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программам в 2024-2025 
учебном · году через личные кабинеты портала АИС 

«Персонифицированное дополнительное образование» на основании 

заявлений родителей следующим количественным составом: 

1.1. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая 

программа «Веселая палитра» (руководитель Штефанец Е.Ю.): 10 
человек. 

1.2. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая 

программа физкультурно-спортивной направленности «Ребенок в 

мире шахмат» (руководитель Миненко Д.Д.): 1 О человек. 

2. Ответственной за ведение официального сайта Колпаковой Н.Н. 

разместить настоящий приказ (без приложения 1) на сайте МБДОУ д/с 

комбинированного вида № 1 в срок до 13.09.2024 г. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ д/с 

комбинированного вида № 1 ~~ Л.И.Шостак 


		2024-09-13T07:20:39+0300
	Шостак Людмила Ивановна




